年  月  日

  改  姓  届
（ウエルネス馬橋１２/１３階）

首都圏建物管理株式会社 殿

物件名            号室

契約者氏名           ○印
（携  帯)

                電 話   （    ）

 私は、下記のとおり改姓いたしましたのでお届けいたします。

記

※添付資料 住民票

改姓した日       年    月    日

改 姓 前

改 姓 後